
UCHWAŁA Nr XXX/237/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 25 marca 2013 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesja-
mi. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 80, poz.  717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz.  1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 
i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, 
z 2013 r. poz. 153), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej 
Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  
z 2003 r. Nr 123, poz. 1746,  z 2006 r. Nr 134, poz. 2014, z 2008 r. Nr 18, poz.  
243, Nr 55, poz. 874, Nr 111, poz. 1812, z 2009 r. Nr 131, poz. 2335, z 2012 r. 
poz. 3658) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się informację  o działalności  Burmistrza  Ciechocinka między 
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

             /-/ Aldona Nocna



Załącznik do uchwały Nr XXX/237/13
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 25 marca 2013 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami

13 lutego 2013 r.

1. Burmistrz przyjął specyfikację istotnych warunków zamówienia dla przetargu 
pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Słońsk  Górny  wraz  z  budową  kanalizacji 
deszczowej (na odcinku od ul. Słońskiej do Lipnowskiej). Zakres prac obejmuje:
- roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów, 
- wykonanie  robót rozbiórkowych,
- frezowanie istniejącej nawierzchni ul. Słońsk Górny, 
- wykonanie  kanalizacji deszczowej grawitacyjnej wraz z wpustami ulicznymi,
- regulację urządzeń,
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-asfaltowych, warstwa ścieralna 

   z masy SMA,
- wykonanie zjazdów,
- obsługę geodezyjną inwestycji wraz z inwentaryzacją powykonawczą,
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.
Jednemu  wykonawcy  podlega  cały  zakres  prac  objęty  zamówieniem.  Nie 
dopuszcza  się  składania  ofert  częściowych.  Nie  przewiduje  się  zamówień 
uzupełniających. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
W  przypadku  wystąpienia  zmniejszonego  zakresu  robót,  np.  z  powodu 
rezygnacji  przez  zamawiającego,  wartość  niewykonanych  robót  zostanie 
rozliczona na podstawie inwentaryzacji i kosztorysu ofertowego złożonego do 
przetargu i pomniejszy to wartość umowy. Składanie ofert do 5 marca br.
Termin realizacji  zadania  określono na 31 lipca br.  Kryterium – 100% cena. 
Wadium 40.000,-zł. Gwarancja 5 lat. Postępowanie przetargowe przeprowadzi 
komisja w składzie: M. Ogrodowski, A. Szczepanowski, M. Pysz.

2.  Burmistrz  podpisał  umowę z p.  Adamem Szmidtem na pełnienie  nadzoru 
inwestorskiego  nad  wykonaniem  robót  drogowych  związanych  z  zadaniem 
„Przebudowa nawierzchni ul.  Kościuszki w Ciechocinku”.  Wynagrodzenie za 
wykonanie umowy wynosi 5.300,-zł brutto.

2



3. Burmistrz podpisał umowę z Telekomunikacją Polską S.A. dot. korzystania 
z kanalizacji kablowej TP o łącznej długości 4.662 m w celu wykorzystywania 
do monitoringu miasta. Umowa została zawarta na rok 2013. Miesięczna opłata 
za korzystanie z kanalizacji wynosi 1.167,23 zł brutto.

4. Burmistrz podpisał umowę z Pracownią Projektową „PROJBUD” Jarosław 
Matuszak  z  Inowrocławia  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej  dla 
inwestycji  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Chłopickiego  wraz  z  kanalizacją 
deszczową”. Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlanego  i  wykonawczego  z  dostosowaniem  do 
istniejącej infrastruktury,
- uzyskanie warunków technicznych z MPWiK w Ciechocinku,
- uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień wraz z pozwoleniem na budowę,
- sporządzenie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,
-  wykonanie  kosztorysów  inwestorskich  i  ofertowych  wraz  z  przedmiarem 
robót.
Termin  wykonania  –  do  30  października  2013  r.  Cena  za  wykonanie 
zamówienia wynosi 13.530,-zł brutto.

5. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „EKOCIECH” Sp. z o.o. na wykonanie 
zabiegów pielęgnacyjnych 307 szt. drzew w pasach drogowych wskazanych ulic 
Ciechocinka.  Gwarancja  na przedmiot  zamówienia  wynosi  1  rok od terminu 
wykonania.  Termin  wykonania  do  30  listopada  2013  r.  Cena  za  wykonanie 
zamówienia wynosi 8.289,-zł brutto.

6.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w sprawie ogłoszenia  przetargu na wynajem 
pomieszczeń w budynku Zdrojowa 2b:
- lokal na parterze składający się z trzech pomieszczeń o łącznej powierzchni  
   58,4 m2 – cena wywoławcza 55,-zł/m2 netto,
- pomieszczenie na piętrze o powierzchni 18,5 m2 – cena wywoławcza 40,-zł/m2 

   netto,
- pomieszczenie na piętrze o powierzchni 21,2 m2 – cena wywoławcza 40,-zł/m2 

   netto.
W cenę najmu wliczone są koszty ogrzewania. Czas trwania dzierżawy 5 lat  
z  możliwością  wypowiedzenia  z  zachowaniem  3-miesięcznego  okresu 
wypowiedzenia  lub  w  przypadku  2-miesięcznych  zaległości  w  płatności 
czynszu. Umowa będzie obowiązywała od 1 kwietnia br.
Przetarg przeprowadzi komisja w składzie: A. Szczepanowski, B. Zakrzewska, 
M. Pysz.

7. W nawiązaniu do wniosku Pani Urszuli K., zamieszkałej w lokalu socjalnym 
przy  ul.  Nieszawskiej,  w sprawie  wyrażenia  zgody na  zameldowanie  dwójki 
dzieci  w  zajmowanym  mieszkaniu  o  powierzchni  25,96  m2 Burmistrz  nie 

3



wyraża  zgody  na  zameldowanie  dzieci,  ponieważ  w  mieszkaniu  tym 
zameldowane  są  już  trzy  osoby.  Równocześnie  Burmistrz  zwrócił  uwagę  na 
fakt,  iż  wnioskodawczyni  od  momentu  otrzymania  przydziału  lokalu  nie 
dokonała nawet jednej wpłaty z tytułu czynszu, doprowadzając do zaległości  
w  wysokości  4.950,30  zł  (kwota  4.538,-zł  przeniesiona  została  na  konto 
pozabilansowe).
8.  W  nawiązaniu  do  wniosku  Prezesa  Ciechocińskiego  Towarzystwa 
Budownictwa  Społecznego  sp.  z  o.o.  w  sprawie  rozłożenia  na  raty  spłaty 
zaległości w czynszu w kwocie 11.572,83 zł + 3.968,25 zł odsetek, Pani Anny 
K. zam. w budynku przy ul. Widok, Burmistrz stoi na stanowisku, iż egzekucją 
należnego  czynszu  powinien  się  zająć  administrator  i  to  on  powinien  zająć 
stanowisko w sprawie ewentualnej spłaty zaległości w ratach. Budynek ten nie 
jest własnością Gminy Ciechocinek. 

9.  Burmistrz  przychylił  się  do wniosku Pana Piotra  W.,  nowego dzierżawcy 
kawiarni „Jedyna”, w sprawie umorzenia pierwszej raty czynszu, ze względu na 
fakt, iż w lutym planuje przystosować lokal do użytkowania przeprowadzając 
niezbędne remonty, bez których funkcjonowanie kawiarni nie jest możliwe.

10. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  na  przeprowadzenie  zabiegu  mikroiniekcji  na  200  drzewach 
kasztanowca  białego  przeciwko  szrotówkowi  kasztanowcowiaczkowi. 
Zaproszenie skierowano do 4 firm, które złożyły następujące oferty:
- Zakład Zwalczania Szkodników „SCORPION, W. Pszczoliński, Włocławek – 
   9.504,-zł brutto,
- Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji „RATTUS” K. Jaworski, Toruń 

   - 9.180,-zł brutto,
- Zakład Dezynsekcji, Dezynfekcji i Deratyzacji T. Jeczka, Toruń – oferty nie 
   złożono,
-  Firma H.U.P Export-Import „JABA” J. Balcerak, Toruń – oferty nie złożono.
Wybrana  została  oferta  firmy,  która  wykona  usługę  za  najniższą  kwotę,  
tj.  Zakład  Dezynfekcji,  Dezynsekcji  i  Deratyzacji  „RATTUS”  K.  Jaworski  
z  Torunia.  Burmistrz  zaakceptował  powyższe.  Stosowna  umowa  zostanie 
podpisana 10 marca br.

11.  Burmistrz  podpisał  akt  notarialny  na  sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  
w budynku przy ul. Traugutta najemcy p. Bernardynie B. Lokal o powierzchni 
użytkowej 72 m2 składa się z trzech pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju. Do 
lokalu przynależy pomieszczenie  w budynku gospodarczym o pow. 6,25 m2. 
Udział  we  własności  części  wspólnych  budynku  i  w  prawie  użytkowania 
wieczystego  działek  gruntu  wynosi  7667/44615.  Cena  sprzedaży  po 
zastosowaniu bonifikaty wynosi 24.700,-zł. Wartość przedmiotu umowy według 
wyceny wynosi 148.500,-zł, z czego 25.000,-zł dotyczy nakładów poczynionych 

4



przez najemcę. Pierwsza opłata za użytkowanie wieczyste wynosi 6.545,75 zł. 
Następne opłaty roczne wynoszą 1% wartości przypadającej na nabywcę części 
gruntu.

12. Realizując wniosek Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
sp. z o.o. w sprawie uzgodnienia projektu budowy kanalizacji sanitarnej wraz 
z  przyłączami  w  ul.  Tężniowej  (działka  nr  179),  Burmistrz  pozytywnie 
zaopiniował przedłożony projekt, po spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenie robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
  w tym obszarze,
- niezwłoczne przywrócenie terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac 
   budowlanych,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi  
   przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- uzyskanie pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenie stosownych 
   opłat.

13.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  na 
wykonanie opracowania Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Miejskiej Ciechocinek.
Zaproszenie do złożenia ofert cenowych skierowano do:
- Pracowni Projektowej „IMAX” M. Ingielewicz, Włocławek,
- Studia Badawczo-Rozwojowego „URBI EKO” W. Rekowska, Włocławek,
- Pracowni Studialno-Projektowej „STUDIO-em” E. Matusiak, Włocławek,
- Pracowni Projektowania i Nadzoru „WAMAR” M. Mospinek, Włocławek.
Oferty należy składać do 1 marca 2013 r. Termin wykonania zamówienia –  
31 stycznia 2014 r.

14.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  korekty  do  aneksu  nr  2  do 
organizacji Przedszkola Samorządowego Nr 1 „Bajka” w związku z przejęciem 
obowiązków dyrektora placówki przez Panią Ewę Utko. 17 godzin przydzielono 
czterem nauczycielkom: trzem po 5 godzin i jednej 2 godziny tygodniowo.

15. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola  Samorządowego Nr 1 „Bajka”.  Warunki,  które  muszą 
spełniać  kandydaci  zawiera  załącznik  do  Zarządzenia  Burmistrza  Nr  23/13  
z 11 lutego 2013 r. Termin składania podań do 27 lutego br.

16.  Wójt  Gminy  Raciążek  wystąpiła  z  wnioskiem  o  przyjęcie 
niepełnosprawnego  dziecka  do  oddziału  integracyjnego  w  Przedszkolu 
Samorządowym  Nr  1,  do  którego  dziecko  zostało  przyjęte  poza  oficjalnym 
naborem.  Mając  na  uwadze  fakt,  iż  ogłoszony  jest  konkurs  na  stanowisko 
dyrektora placówki, Burmistrz poinformował Panią Wójt Gminy Raciążek, iż 
decyzję  o  ewentualnym  przyjęciu  dziecka  do  przedszkola  podejmie  po 

5



konsultacji z nowym dyrektorem.

17. Burmistrz podpisał umowę z p. Agnieszką J. z Ciechocinka na sprawowanie 
opieki nad dziećmi dowożonymi do placówek oświatowych w okresie od 15 do 
22  lutego  br.  Wynagrodzenie  za  powyższe  wynosi  70,-zł  za  efektywnie 
przepracowany dzień. 

18.  Firma  Energa  Operator  wystąpiła  z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na 
wymianę istniejącego licznika energii elektrycznej w obiekcie Teatru Letniego 
na układ ze zdalnym odczytem. Wymiana urządzenia jest bezpłatna. Burmistrz 
wyraził zgodę na powyższe.

19.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Karoliną  J.  z  Włocławka  dotyczącą 
wydawania czasopisma „Zdrój Ciechociński”, ukazującego się jako miesięcznik 
w terminie do 30. każdego miesiąca, na czas wydania numerów luty – grudzień 
2013 r. Do obowiązków zleceniobiorcy należy w szczególności:
- sprawowanie funkcji redaktora naczelnego,
- kierowanie pracą kolegium redakcyjnego,
-  zbieranie  i  kwalifikowanie  materiałów  do  publikacji  w  „Zdroju 
Ciechocińskim”,
- wykonywanie fotografii do gazety,
- przygotowanie do druku i przeprowadzenie korekt na etapie poprzedzającym 
druk ostatecznej wersji poszczególnych numerów czasopisma,
- organizacja druku, czuwanie nad jego terminowością i kompletnością,
- kolportaż i prowadzenie ewidencji stałych punktów sprzedaży,
-  dokonywanie  rozliczeń  każdego  numeru  miesięcznika  pod  względem 
finansowym i ilościowym,
- prowadzenie zbiorów roczników miesięcznika,
-  stała  współpraca  z  Burmistrzem  Ciechocinka,  kierownictwem  Urzędu 
Miejskiego i jego komórkami organizacyjnymi.
Zleceniobiorca  pełni  dyżur  redakcyjny  w  Biurze  Promocji  w  każdą  środę 
miesiąca od godz. 14.30 do 15.30. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu 
umowy wynosi 866,-zł brutto za każdy wydany numer gazety.

20. Fundacja JedynaTaka, organizator wyborów Miss Polski na wózku, wystąpił 

z wnioskiem o udostępnienie obiektu Muszli Koncertowej w dniu 4 sierpnia br., 
zapewnienie dostępu do energii elektrycznej, pokrycie kosztów zużytej energii 
oraz wyrażenie zgody na dysponowanie terenem przyległym, Burmistrz wyraził 
zgodę na realizację powyższych wniosków.

21.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Blue  Eses  Media  Sp.  z  o.o.  z  Warszawy 
realizację  reklamy  gminy  Ciechocinek  w  formie  15-sekundowych  spotów 

6



reklamowych  (co  10  minut)  na  nośnikach  LCD  w  komunikacji  miejskiej 
(Warszawa  –  350  nośników,  Trójmiasto:  Gdańsk,  Sopot,  Gdynia,  Pruszcz 
Gdański,  Tczew –  92 nośniki).  Czas  trwania  kampanii:  od  14 kwietnia  do  
15  maja  2013  r.  Wynagrodzenie  za  wykonanie  przedmiotu  umowy  wynosi 
16.200,-zł netto.

21 lutego 2013 r.

22. Kierownik Biura Promocji przedstawił informację dot. procedury związanej 
z  przygotowaniem  filmu  reklamowego  w  formacie  HD  dot.  uzdrowiska 
Ciechocinek. Zaproponował, żeby wykonanie filmu zlecić Wytwórni Filmowo-
Telewizyjnej Media Film z Koszalina, która już dwukrotnie była producentem 
filmów  o  Ciechocinku:  „Ciechocinek  –  uzdrowisko  w  cieniu  tężni”  
i  „Ciechocinek  uzdrawia  potężnie”,  a  także  spotów  reklamowych  hoteli, 
pensjonatów  i  sanatoriów  funkcjonujących  na  terenie  miasta.  W  przypadku 
pozyskania przez producenta piętnastu podmiotów z terenu Ciechocinka film 
zostanie  przekazany  do  dyspozycji  Biura  Promocji  w  czterech  wersjach 
językowych  (polskiej,  angielskiej,  niemieckiej  i  rosyjskiej).  Burmistrz 
zaakceptował przedstawioną propozycję i wyraził zgodę na zlecenie wykonania 
usługi wskazanej firmie.

23.  W  odpowiedzi  na  zaproszenia  do  złożenia  ofert  na  wykonanie  zdjęć 
lotniczych Ciechocinka wysokiej rozdzielczości wpłynęły następujące oferty:
- AEROFOTO-KACZMARCZYK z Poznania – 3.000,-zł netto,
- AeroFoto Chojęta – 2.800,-zł netto (firma ta proponuje również wykonanie 
filmu z lotu ptaka 2-4 min. w cenie 1.000,-zł netto).
Minimalna ilość zdjęć, które otrzyma zamawiający wynosi 100 szt.
Burmistrz  zaakceptował  propozycję  kierownika  Biura  Promocji  dotyczącą 
wyboru oferty firmy AeroFoto Chojęta, która przedstawiła atrakcyjniejszą cenę 
usługi.

24. Na podstawie § 16 ustawy Prawo zamówień publicznych Burmistrz podjął 
decyzję  o  skierowaniu  zaproszenia  do  firmy  Endress+Hauser  Sp.  z  o.o.  
z Wrocławia do złożenia oferty cenowej na dostawę urządzenia pomiarowego 
w  technologii  cyfrowej  z  komunikacją  Memosens  do  monitorowania  pracy 
ciągu  technologicznego  oczyszczalni  ścieków.  Zakup  ten  jest  częścią 
modernizacji  całego  systemu  sterowania  procesami  technologicznymi 
oczyszczalni  z  analogowego  na  cyfrowy,  którą  MPWiK  zapoczątkowało  
w  końcu  2012  r.  poprzez  zakupienie  i  zamontowanie  na  jednej  z  komór 
tlenowych sond stężenia tlenu i mętności wraz z przetwornikiem danych nowej 
generacji  od  firmy  Endress+Hauser,  której  urządzenia  działają  do  tej  pory  
w oczyszczalni  i  są kompatybilne z całym pozostałym systemem sterowania. 
Prezes MPWiK i kierownik oczyszczalni ścieków wnioskują o zakup urządzeń 

7



ze wskazaniem na firmę Endress+Hauser.

25. Burmistrz podjął decyzję o udzieleniu zamówienia publicznego na dostawę 
mieszanki betonu B-3 (mieszanka cementowo piaskowa), betonu B-5, B-10, B-
15 z przeznaczeniem na remonty i budowę nowych chodników.  Cena  1 m3 

powinna  zawierać  koszty  transportu  na  teren  Ciechocinka  (zamawiana 
jednorazowa   ilość   od  1  m3  wzwyż;  nie  dopuszcza  się  składania  ofert 
częściowych).  Termin  wykonania  zamówienia  –  rok  2013.  Oferty  należy 
składać  do  4  marca  br.  Zaproszenia  do  składania  ofert  skierowano  do 
następujących firm:
- Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych ,,GIPSBUD”, Ciechocinek;
- Grupa CB  Prefabrykacja  Sp. z o.o. "TORBET",  Toruń;
- Centrum Budowlane WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek;
- KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o., Ciechocinek;
- „BETOR”  Składy Budowlane Sp. z o.o., Toruń. 

26. Burmistrz podjął decyzję o udzieleniu zamówienia publicznego na dostawę 
piasku,  cementu  i  żwiru  dla  zabezpieczenia  prac  w  robotach  publicznych 
(remonty i budowa nowych chodników) wraz z dostarczeniem na teren budowy. 
Termin wykonania zamówienia – rok 2013. Oferty należy składać do 4 marca 
br. Zaproszenia do składania ofert skierowano do następujących firm:
- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek;
- Centrum Budowlane WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek;
- KPUP "EKOCIECH" Sp. z o. o., Ciechocinek.

27. Burmistrz podjął decyzję o udzieleniu zamówienia  publicznego na usługi 
sprzętowo-transportowe: 
- samochód ciężarowy 6 ton,
- wózek widłowy,
- ciągnik z przyczepą,
- koparko/spycharka,
- multikar.
Termin wykonania zamówienia – rok 2013. Oferty należy składać do 4 marca 
br. Zaproszenia do składania ofert skierowano do następujących firm:
- Zakład Usługowo-Produkcyjny "BET-BUD", Ciechocinek;
- KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o., Ciechocinek;
- PHU "WINPOL" S. j.  J.T. Winnicki, Ciechocinek; 
- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek.

28.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  ogłoszeniu  przetargu  na  „Przebudowę 
nawierzchni  ul.  Słońsk  Górny  wraz  z  budową  kanalizacji  deszczowej  (na 
odcinku od ul. Słońskiej do Lipnowskiej)”.

29.  W ramach  realizacji  ogólnopolskiej  akcji  budowa  rowerowych  szlaków 

8



turystycznych  wzdłuż  Wisły  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego  wystąpił  z  wnioskiem o  wyrażenie  zgody  na  ustawienie  tablic 
informacyjnych  wskazując  dwie  lokalizacje:  okolice  skrzyżowania  
ul. Mickiewicza i Słońsk Górny oraz okolice skrzyżowania ulicy Nieszawskiej 
i Al. 700-lecia. Burmistrz wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie terenu.  
W przypadku drugiej z lokalizacji wskazany obszar pozostaje w gestii Starostwa 
Powiatowego, które wydało w tej sprawie pozytywną decyzję.

30. W nawiązaniu do wniosku Pana Zbigniewa G., właściciela nieruchomości 
przy ul. Granicznej (od strony ul. Bema) Burmistrz wyraził zgodę na użyczenie 
działki nr 2225/10, stanowiącej własność gminy (docelowo przeznaczonej pod 
urządzenie drogi) w zamian za utrzymanie czystości i porządku. Zgoda zostaje 
wydana  na  okres  2  lat,  ponieważ  w  tym czasie  nie  planuje  się  wykonania 
nawierzchni drogi na tym odcinku.

31. Prezes CTBS Sp. z o.o. przekazał wniosek Pani Grażyny N., która otrzymała 
przydział  lokalu  w  budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego  11.  Lokatorka 
stwierdziła, że w lokalu uszkodzony jest piec i prosi o jego wymianę. Prezes 
CTBS potwierdził powyższe i określił że koszt wymiany pieca wyniesie około 
1.600,-zł. Burmistrz wyraził zgodę na wymianę pieca we wskazanym lokalu.

32.  Burmistrz  przyjął  informację  o  nieskutecznym  przetargu  na  dzierżawę 
pawilonów handlowych nr 6 i 7 na placu targowym oraz lokalu użytkowego  
w  budynku  przy  ul.  Mickiewicza  14.  Wobec  powyższego  Burmistrz  podjął 
decyzje o ogłoszeniu kolejnego przetargu na dzierżawę pawilonów handlowych 
nr  6  i  7  oraz  lokalu  przy  ul.  Mickiewicza  14.  Postępowanie  przetargowe 
przeprowadzi  komisja  w  składzie:  A.  Szczepanowski,  B.  Zakrzewska  
i Z. Jakubowski.

33. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie podpisania aneksu do organizacji 
Szkoły  Podstawowej  Nr  1  w  związku  z  potrzebą  indywidualnego 
obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego dziecka Krystiana W. 
Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna  we  Włocławku  przyznała  dziecku  
5 godzin tygodniowo indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego  z  zakresu  edukacji  wczesno-szkolnej  i  oligofrenopedagogiki. 
Zajęcia będzie prowadziła nauczycielka Pani Katarzyna D. Skutki finansowe do 
końca roku szkolnego wynoszą 3.918,93 zł.

34.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  zmieniające  zarządzenie  nr  23/13  z  dnia  
11  lutego  2013  r.  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora 
Przedszkola  Samorządowego  Nr  1,  wprowadzając  zmianę  dot.  skreślenia 
podpunktu  12 w pkt  2  załącznika  (dot.  złożenia  oświadczenia  o  dopełnieniu 
obowiązku,  o  którym  mowa  w  art.  7  ust.  1  i  ust.3a  ustawy  z  dnia  
18  października  2006  r.  o  ujawnieniu  informacji   o  dokumentach  organów 

9



bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 63 poz. 425 z późn. zm. ) – w przypadku kandydata na dyrektora 
publicznej szkoły).

35. Burmistrz podjął wstępną decyzję o organizacji Pikniku Rodzinnego 17 lub 
31  sierpnia  br.  Ostateczną  decyzje  podejmie  po  otrzymaniu  informacji  
o ofertach.

36.  Burmistrz  przekazał  pismo  dyrektora  Miejskiego  Centrum Kultury  Panu 
Adamowi Jędrzejowskiemu, który wcześniej wystąpił z wnioskiem o utworzenie 
w Ciechocinku Orkiestry Zdrojowej. Pani dyrektor deklaruje wolę współpracy i 
otwartość  na  wszelkie  propozycje  związane  z  zagospodarowaniem czasu  dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych. Burmistrz zasugerował wnioskodawcy podjęcie 
rozmów z Panią dyrektor Barbarą Kawczyńską w przedmiotowej sprawie.

27 lutego 2013 r.

37.  W  związku  ze  zgłoszeniem  KPUP  „Ekociech”  remontu  mieszkania  po 
zmarłym  Sławomirze  Z.  w  budynku  przy  ul.  Mickiewicza  20,  Burmistrz 
powołał komisję odbiorową w składzie: Andrzej Wojdyło, Barbara Zakrzewska, 
Maciej  Pysz.  Jednocześnie  Burmistrz  podjął  decyzję  o  przydzieleniu 
wyremontowanego  lokalu  socjalnego  jako  realizację  wyroku  eksmisyjnego 
Panu Arkadiuszowi S. (wyrok eksmisyjny z 11 czerwca 2007 r.)

38.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  kosztów  odśnieżania   chodników  
i opróżniania koszy ulicznych w miesiącach styczeń-luty br. Koszty odśnieżania 
wynoszą 18.800 zł brutto, a koszty opróżniania 15.163,20 zł brutto.

39. W związku z informacją przekazaną przez najemcę lokalu użytkowego w 
budynku  przy  ul.  Broniewskiego  13  dot.  niepokojących  pęknięć  ścian 
dobudowanej  części  budynku  głównego  (zaplecza)  oraz  lokali  (krawiecki, 
pralni),  Burmistrz  zlecił  wykonanie  ekspertyzy  i  oceny  stanu  technicznego 
budynku firmie  Usługi  Inżynierskie  Dariusz  Rybczyński  za  kwotę  676,50 zł 
brutto.  Zgodnie z  przygotowaną oceną niepokojące  zjawiska są  następstwem 
posadowienia  dobudowanej  części  na  fundamencie  kamiennym  
o  niewystarczających  parametrach  nośności.  Ekspertyza  wskazuje  na 
konieczność wykonania szeregu badań pozwalających na zajęcie stanowiska  co 
do  celowości  utrzymywania  tej  części  budynku  i  jego  remontów,  bądź  też 
rozbiórki  i  wybudowania  zgodnie  z  obowiązującymi  normami.  W  celu 
stworzenia  warunków  do  dalszej  eksploatacji  dobudowanej  części  obiektu, 
Burmistrz  zlecił  wykonanie robót  naprawczych traktując  je  jako rozwiązanie 
tymczasowe.  Po uzgodnieniach z dzierżawcami podjęta zostanie  decyzja dot. 
dalszego  użytkowania  tej  części  budynku (ewentualna  rozbiórka  i  odbudowa 

10



zaplecza budynku możliwa będzie po wygaśnięciu umów, a przeprowadzenie 
rozbiórki i odbudowy nie wcześniej niż w budżecie na 2014 rok).

40. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego,  którego  wartość  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych 
równowartości  kwoty  14.000  euro  na  naprawę  uszkodzonych  punktów 
świetlnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechocinek (60 szt. oraz 
wymiana  uszkodzonych  zacisków  w  słupach  oświetleniowych  w  Parku 
Tężniowym 40 szt.).
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 12.300 zł brutto.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych Mariusz Nowak, Ciechocinek 
-  Zakład  Elektryczny  Mirosław  Tomaszewski  Słońsk  Dolny,  poczta 
Ciechocinek,
- Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych ELSTAR II Zbigniew Sobczak, 
Raciążek,
W terminie odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły następujące 
firmy:
1/ Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych Mariusz Nowak - cena 9.471 zł 
brutto,
2/ Zakład Elektryczny Mirosław Tomaszewski - cena 8.241 zł brutto,
3/  Zakład  Instalacji  i  Pomiarów  Elektrycznych  ELSTAR II  -  cena  9.594  zł 
brutto.
Wybrano ofertę Zakładu Elektrycznego Mirosław Tomaszewski  jako ofertę z 
najniższą ceną, tj. 8.241 zł brutto.

41. Burmistrz podpisał aneks do umowy dzierżawy z dnia 25 stycznia 2008 r. 
z  KPUP  „Ekociech”,  której  przedmiotem  dzierżawy  jest  nieruchomość, 
stanowiąca  własność  gminy,  składająca  się  z  działek  nr  2109,  2147/4,  2153, 
2154,  2165,  2166  i  2155/20  powierzchni  3,5225  ha  wraz  z  budynkami  
i  budowlami  oraz  infrastrukturą  techniczną,  stanowiącymi  wyposażenie 
cmentarza komunalnego.
Strony ustaliły:
1.§  1  umowy  dzierżawy  otrzymuje  brzmienie:  „Przedmiotem dzierżawy  jest 
nieruchomość,  stanowiąca  własność  gminy,  składająca  się  działek  nr  2109 o 
pow. 0,06000m²,  2147/4 o pow. 1.3971 m²,  2153 o pow. 0,4400 m²,  2154 o 
pow.  1100  m²,  2165  o  pow.  0,2600  m²,  2166  o  pow.  0,1500  m²,  2155/2
o pow. 0,1054 m²”
2.Przedłuża  się  okres  obowiązywania  umowy dzierżawy  do  dnia  31  grudnia 
2014 roku.”
Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

42.  Burmistrz  zlecił  KPUP  „Ekociech”  usunięcie  karpy  korzeniowej 
(pozostałości  po  usuniętym  drzewie)  usytuowanego  na  parkingu  w  pasie 

11



drogowym ul. Stolarskiej przy skrzyżowaniu z ul. Hermanowskiego. Należność 
za to zlecenie wynosi 450 zł.

43. Burmistrz złożył zamówienie do firmy TIOMAN Grzegorz Kończalski S.J. 
z Torunia na zakup lustra drogowego U-18a, Ø 800 mm za 456 zł netto, w celu 
umieszczenia na skrzyżowaniu ul. Narutowicza z ul. Stolarską.

44. W związku z trwającą procedurą przetargową na „Utrzymanie w czystości 
i  porządku  trawników i  chodników w  ciągach  ulicznych  w  okresie  letnim  
i  zimowym,  letnie  i  zimowe  utrzymanie  chodników,  konserwacji  koszy 
ulicznych,  ich  opróżnianie  i  wywóz  nieczystości  na  terenie  Ciechocinka”, 
Burmistrz zlecił  KPUP „Ekociech” opróżnianie koszy ulicznych w ilości  260 
szt. i wywóz nieczystości w marcu br. za kwotę 7.020 zł netto.

45. Burmistrz podpisał aneks do umowy Nr EO-C/73/2012 na świadczenie usług 
oświetleniowych  na  terenie  miasta  Ciechocinek.  W  związku  z  powstaniem 
nowych punktów świetlnych na terenie miasta Ciechocinek zmianie ulega ilość 
punktów świetlnych, będąca własnością  spółki Energa Oświetlenie,  która jest 
podstawą wyliczenia należności za kompleksową usługę  konserwacji (1.240 na 
1.168 sztuk).

46.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Energa-Operator  Spółką  Akcyjną  na 
przyłączenie do sieci elektrycznej nowo projektowanego oświetlenia ulicznego 
przy  ul.  Kopernika.  Budowa  przyłącza  nastąpi  w  ciągu  9  miesięcy  od  dnia 
podpisania umowy. Moc przyłączeniowa 12,5 kW. Ilość energii przewidzianej 
do odbioru wynosić będzie 9000 kWh rocznie. Opłata za przyłączenie to kwota 
1.797,38 zł netto. 

47. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia formy i trybu zamówienia 
publicznego oraz  powołania  komisji  do przeprowadzenia  przetargu na zakup 
materiałów drogowych dla zadań realizowanych w ramach robót publicznych
w Ciechocinku. Burmistrz powołał komisję w składzie: Andrzej Szczepanowski, 
Jerzy Szymczak, Maciej Pysz. 
Zapytania o cenę na dostawę materiałów drogowych wysłano do następujących 
firm:
- „BRICK” Rafał Makowski, Bydgoszcz,
- PPH TEX 2, Grudziądz,
- „POLBRUK” S.A., Gdańsk,
- HTI Sp. Komandytowa, Toruń,
- Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe KAMAL Sp. z o.o. Pakość.

48. Burmistrz wystąpił  do Powiatowego Urzędu Pracy z wnioskiem o przydział 
środków  finansowych  na  organizację  robót  publicznych.  Gmina  Miejska 
Ciechocinek zgłosiła zapotrzebowanie na zatrudnienie 15 osób bezrobotnych  

12



w ramach robót publicznych na stanowisku robotnik drogowy.
Zakres prac wykonywanych w ramach robót publicznych:
- remonty, naprawy i budowa nowych chodników oraz pasów zieleni,
- naprawy dróg gruntowych,
- naprawy cząstkowe ulic,
- oczyszczanie skwerów zielonych i parków miejskich,
- likwidację porostów przy drzewach, 
- oczyszczanie szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych,  
- zamiatanie ręczne chodników, 
- koszenie trawy na pasach zieleni i skwerach zielonych,
- wygrabianie liści , trawy z pasów zieleni i skwerów zielonych,
- wycinkę chaszczy i suchych gałęzi, 
- likwidację  dzikich   wysypisk, 
- inne  prace konserwacyjne na  terenie miasta.                        
Okres  zatrudnienia  w  ramach  robót  publicznych:  od  15  kwietnia  do  
14 października 2013 r.  Wysokość proponowanego wynagrodzenia brutto dla 
skierowanego  bezrobotnego  to  kwota  1.600  brutto.  Wnioskowana  wysokość 
refundacji  wynagrodzeń  z  tytułu  zatrudnienia  skierowanego  bezrobotnego 
wynosi  1.400 zł.  Po upływie okresu refundacji przewiduje się zatrudnienie  
2 osób na okres 2 miesięcy.

49.  Burmistrz  wystąpił  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  z  wnioskiem  
o  przydział  środków  finansowych  na  zrefundowanie  kosztów  zatrudnienia  z 
Funduszu  Pracy  wypłaconych  dla  osób  uprawnionych  korzystających  ze 
świadczeń pieniężnych z  pomocy  społecznej  wykonujących w okresie  od  8 
kwietnia  2013  r.  do  30  września/7  października  2013r.  na  terenie  gminy 
Ciechocinek prace społecznie użyteczne, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Liczba skierowanych osób bezrobotnych w miesiącu                 20
Nazwa stanowiska pracy Robotnik drogowy
Ogółem liczba godzin wykonywania prac społecznie 
użytecznych 

           4.800

Liczba godzin w miesiącu do przepracowania przez 1 
osobę bezrobotną

                40

Łączna  kwota  świadczeń  pieniężnych  w  okresie  objętym  wnioskiem 
przewidziana  do  wypłaty  osobom  bezrobotnym  to  36.960  zł.  Wysokość 
refundacji z Funduszu  Pracy w okresie objętym wnioskiem to kwota  22.176 zł.

50. Burmistrz  podpisał umowę z panem Pawłem Linowieckim, właścicielem 
Teatru Impress, na wynajem Teatru Letniego w dniu 8 marca 2013 r. w celu 
zorganizowania  spektaklu  kabaretowego  pt.  „Rasputin,  czyli  romans  po 
rosyjsku” za kwotę 1.845 zł brutto.

13



51. Burmistrz podpisał umowę z Emilią Szybistą prowadzącą działalność pod 
nazwą Wytwórnia Filmowo-Telewizyjna „Media Film” z siedzibą w Koszalinie 
na wykonanie filmu zrealizowanego w technologii HD H264 i przekazanie na 
nośnikach  DVD  pod  roboczym  tytułem  „Ciechocinek  uzdrawia  potężnie”  
o długości 15 minut. Film zostanie zrealizowany w trzech wersjach językowych: 
polskiej,  angielskiej  i  niemieckiej.  Realizacja  zlecenia  do  dnia  15  września  
2013  r.  W  ramach  umowy  Urząd   Miejski  Ciechocinek  zobowiązuje  się 
zapewnić  pomoc  przy  realizacji  filmu  (dokumentację,  akredytację)  oraz 
przekaże  list  intencyjny  skierowany  do  podmiotów  sanatoryjno-hotelowych, 
pensjonatów i innych podmiotów gospodarczych.

52. Burmistrz podpisał umowę z firmą  KURTYNA z Krakowa reprezentowaną 
przez  pana  Macieja  Berniaka  na  przeprowadzenie  sześciu  dwugodzinnych 
warsztatów o tematyce profilaktyczno-wychowawczej w Szkole Podstawowej w 
Ciechocinku i jednego dwugodzinnego warsztatu w Gimnazjum w Ciechocinku. 
Łączny  koszt  brutto  za  siedem  dwugodzinnych  warsztatów  profilaktyczno-
wychowawczych wynosi 3.402 zł.

7 marca 2013 r.

53. W związku z zapytaniem o cenę wydruku 2.500 szt. folderu reklamowego 
o Ciechocinku w formie książeczki (20 stron, format A6, papier kredowy, kolor) 
złożone zostały trzy oferty:
- Studio Reklamy DEGRAF, D. Drzewucki, Ciechocinek – 1,62 zł netto/szt. + 
VAT;
- FHP SILVAN, J. Popławski, Ciechocinek – 1,99 zł netto/szt. + 23% VAT + 
300,-zł netto za przygotowanie folderu do druku;
- Zakład Poligraficzny EMIX, W. Skorwider, Ciechocinek – 1,89 zł netto/szt. 
(cena nie obejmuje wykonania projektu).
Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Studio  Reklamy  DEGRAF,  
D. Drzewuckiego z Ciechocinka.

54. Nawiązując do zaproszenia skierowanego przez Burmistrza Augustowa do 
udziału  w  Forum  Idei  Miast  Turystycznych  określającym  kierunki  rozwoju 
polskich miast turystycznych, które odbędzie się w dniach 7-8 czerwca br. Do 
udziału  w  Forum  jako  współorganizatorów  oprócz  Ciechocinka  zaproszono 
Kołobrzeg,  Szklarską  Porębę,  Muszynę  i  Supraśl.  Burmistrz  przyjął  ofertę  
i zobowiązał kierownika Biura Promocji do przygotowania stosownej oferty.

55.  W nawiązaniu  do wniosków osób wydzierżawiających lokale  użytkowe  
w budynku przy u. Broniewskiego 13 dot. obniżenia czynszu za I kwartał 2013 
r., po konsultacjach z radca prawnym, Burmistrz nie znalazł podstaw prawnych 
do pozytywnego rozpatrzenia prośby. Większość lokali wydzierżawiona została 

14



w  drodze  przetargu,  co  przesądza  o  braku  możliwości  zmiany  warunków 
ustalonych w przetargu oraz podpisanych umowach. Burmistrz  poinformował 
zainteresowanych, iż zgodnie z przyjętą zasadą podpisuje aneksy przedłużające 
okres  dzierżawy  lokali  użytkowych  w  celu  stworzenia  dotychczasowym 
dzierżawcom  możliwości  kontynuacji  pracy,  odstępując  od  procedur 
przetargowych.  Przyjęte  w  umowach  zasadniczych  i  aneksach  warunki  są 
wiążące  dla  obydwu  stron  dlatego  obniżenie  wysokości  czynszu  nie  jest 
możliwe.

56.  Właścicielka  firmy  VARIO  z  Bydgoszczy,  która  prowadzi  działalność 
handlową w lokalu położonym w budynku przy ul. Broniewskiego 4, złożyła  
2 pisma:
-  informujące,  że  jest  zainteresowana  wykupem  dzierżawionego  lokalu  na 
własność. W odpowiedzi Burmistrz poinformował, że nie przewiduje sprzedaży 
lokali użytkowych stanowiących własność gminy.
- z prośbą o dokonanie rozdziału dzierżawionego lokalu na część użytkową  
i socjalno-sanitarną, z sugestią zastosowania niższej stawki dla części socjalno-
sanitarnej.  Przedmiotowy  lokal  został  wydzierżawiony  przez  firmę  VARIO  
w  drodze  przetargu,  a  w  warunkach  przetargowych  nie  przewidywano 
dokonywano rozdziału. Wobec powyższego brak jest możliwości pozytywnego 
rozpatrzenia wniosku, a obowiązujące dla całej powierzchni wynajmowanego 
lokalu są stawki ustalone w wyniku przetargu.

57.  Właścicielka  firmy  AGAD  BIS,  najemczyni  lokalu  handlowe  przy  
ul. Piekarskiej, wystąpiła z wnioskiem o prolongatę terminu płatności zaległych 
faktur za dzierżawę za styczeń i luty br. do 31 marca 2013 r. Burmistrz wyraził 
zgodę na powyższe zwracając przy tym uwagę, iż zaległości wnioskodawczyni 
obejmują również dwa miesiące roku 2012. Płatność ta powinna być dokonana 
w trybie natychmiastowym. W przypadku jej nieuregulowania sprawa zostanie 
skierowana na drogę sądową.

58.  Pani  Joanna  P.  przedłożyła  ofertę  wydzierżawienia  szaletu  w  parku 
Sosnowym w okresie  od 15 kwietnia do 30 września  2013 r.  z  możliwością 
prowadzenia  nieuciążliwej  działalności  w  formie  małej  gastronomii  wraz  
z organizacją „tańców leśnych przy muzyce dancingowej”. Wnioskodawczyni 
zobowiązuje się do przeprowadzenia remontu obiektu niezbędnego w zakresie, 
prowadzenia szaletu z bezpłatnym udostępnieniem oraz należytego utrzymania 
porządku w obiekcie  i  wokół niego.  Zadeklarowała kwotę dzierżawy 500,-zł 
brutto.  Burmistrz  zaproponował  zainteresowanej  wydzierżawienie  na 
przedstawionych  warunkach  z  ograniczeniem  działalności  do  prowadzenia 
punktu  małej  gastronomii  z  utrzymaniem  funkcji  szaletu.  Ze  względu  na 
bliskość obiektów sanatoryjnych Burmistrz nie widzi możliwości dopuszczenia 
głośnego  odtwarzania  muzyki  niezbędnej  do  realizacji  części  planowanego 

15



zamierzenia, tj. „tańców leśnych”.

59.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  realizację  zadania  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  
ul.  Słońsk  Górny  wraz  z  budową  kanalizacji  deszczowej  na  odcinku  od  
ul. Słońskiej do ul. Lipnowskiej w Ciechocinku.” Wartość zamówienia wynosi 
1.490.090,03  zł.  Postępowanie  przeprowadziła  komisja  w  składzie:  
M. Ogrodowski, A. Szczepanowski i M. Pysz. Wpłynęły następujące oferty: 
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „MEL-BUD” sp. z o.o. 
  w Marcinkowie, poczta Inowrocław - 938.143,87 zł brutto;
- SKANSKA S.A., Warszawa - 929.790,00 zł brutto;
- STRABAG Sp. z o.o., Pruszków - 953.980,14 zł brutto;
-  Włocławskie  Przedsiębiorstwo  Robót  Drogowych  Sp.  z  o.o.  Nowa  Wieś,  
   poczta Kruszyn - 1.023.066,41 zł brutto;
- Drogi i Mosty Henryk Boczek, Inowrocław -  913.266,00 zł brutto;
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych SPEC-DRÓG Sp. z o.o., Włocławek -  
   1.048.567,73 zł brutto.
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  firmy Drogi i  Mosty Henryk Boczek  
z  Inowrocławia  z  ceną  913.266,00  zł  brutto.  Burmistrz  zatwierdził  wyniki 
postępowania.

60. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Burmistrz 
Ciechocinka unieważnia postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w 
formie  przetargu  nieograniczonego  na  realizację  zadania  pod  nazwą 
„Utrzymanie  w czystości i porządku trawników  w  ciągach ulicznych w okresie 
letnim i zimowym, letnie i zimowe utrzymanie chodników, konserwacja koszy 
ulicznych,  ich  opróżnianie  i  wywóz  zebranych  nieczystości  na  terenie 
Ciechocinka”  z  uwagi  na  fakt,  iż  złożona  oferta  przekracza  kwotę,  jaką 
zamawiający może przeznaczyć na finansowania zamówienia. Wpłynęła tylko 
jedna  oferta  KPUP  „Ekociech”,  ze  znaczącym  wzrostem  odpłatności  
w niektórych pozycjach (nawet o 50-73%! w stosunku do ubr.)
Wobec  powyższego  Burmistrz  podjął  decyzję  o  ponownym  ogłoszeniu 
przetargu nieograniczonego na realizację ww. zadania. i wydał zarządzenie w 
sprawie powołania komisji  do przygotowania i przeprowadzenia przetargu na 
wybór  wykonawcy  usług  w  zakresie   utrzymania  w  czystości  i  porządku 
trawników  i  chodników  w ciągach  ulicznych  w  okresie  letnim  i  zimowym, 
letniego i zimowego utrzymania chodników, konserwacji koszy ulicznych, ich 
opróżniania i wywozu nieczystości na terenie Ciechocinka w okresie od 1 lutego 
2013 r. do 31 grudnia 2014 r. Kryterium oceny ofert – cena 100%. Wadium 
15.000,00 zł. Termin składania ofert – 18 marca 2013 r. Przetarg przeprowadzi 
komisja  w  składzie:  Marian  Ogrodowski  –  przewodniczący,  Andrzej 
Szczepanowski – członek, Jerzy Szczepaniak – członek.
Wymagania  wobec  potencjalnych  wykonawców  szczegółowo  określa 

16



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

61. Burmistrz przyjął informację o przetargu na usługi sprzętowo-transportowe 
dla zabezpieczenia prac w robotach publicznych. Wpłynęła tylko jedna oferta, 
złożona  przez  KPUP  "EKOCIECH"  Sp.  z  o.o.,  która  przedstawia  się 
następująco:
- samochód ciężarowy 6 ton- za 1 godz. 61,50 zł brutto + za 1 km 2,46 zł brutto;
- wózek widłowy - za 1 godz. 104,55zł brutto;
- ciągnik z przyczepą - za 1 godz. 98,40 zł brutto;
- koparko-spycharka - za 1 godz. 120,54 zł brutto;
- multikar - za 1 godz. 49,20 zł brutto + za 1 km 2,46 zł brutto.
Burmistrz przyjął złożoną ofertę.

62.  Burmistrz  przyjął  informację  o  przetargu  na  dostawę  piasku,  cementu  
i żwiru. Wpłynęła tylko jedna oferta, złożona przez  KPUP "EKOCIECH" Sp.  
z o.o., która przedstawia się następująco:
- dostawa piasku - 40,59 zł brutto za 1 m3,
- dostawa cementu - 479,70 zł brutto za 1 tonę,
- dostawa żwiru - 47,97zł  brutto za 1 m3.
Burmistrz przyjął złożoną ofertę.

63. Burmistrz przyjął informację o wynikach postępowania o udzielenie zamó-
wienia  publicznego,  którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 14.000 euro na zakup i dostawę mieszanki betonu B-3 
suchy (mieszanka cementowo piaskowa), betonu B-5;B-10 i B-15 do wyko-
rzystania przy remontach i budowie nowych chodników. Szacunkowa war-
tość przedmiotu zamówienia wynosi 52.533,05 zł brutto.

Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  następujących  wykonawców, 
którzy przedstawili następujące oferty:
- Zakład Produkcji  Materiałów Budowlanych ,,GIPSBUD’’, Ciechocinek: 
mieszanka B-3 147,60 zł za 1m3, beton B-5 159,90 zł za 1m3, beton B-10 172,20 
zł za 1m3, beton B-15 190,80 zł za 1m3;
- Grupa CB Prefabrykacja  Sp. z o.o. „TORBET”, Toruń nie złożono oferty;
- Centrum Budowlane WINPOL sp. jawna Winnicki, C-nek– nie złożono oferty;
- KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o, Ciechocinek: mieszanka B-3 220,92 zł za 1m3

beton B-5 207,78 zł za 1m3, beton B-10 232,70 zł za 1m3, beton B-15 249,76 zł 
za 1m3;
- „BETOR” Składy Budowlane  Sp. z o.o., Toruń – nie złożono oferty.
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych 
,,GIPSBUD’’ z Ciechocinka. Burmistrz zaakceptował powyższe.

64.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  składu  Komisji 
Konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora 
Przedszkola Samorządowego nr 1 „BAJKA” w Ciechocinku. Skład komisji:

17



1/ Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Pani Klara Drobniewska
    Przewodnicząca Komisji Konkursowej,
2/ Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Pani Barbara Cichowska,
3/ Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Pani Paulina Starzyńska,
4/  Przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny  -  Pani  Anna 
Jachimczak,
5/  Przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny  -  Pani  Jadwiga 
Sikorska,
6/ Przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Pani Ewa Utko,
7/ Przedstawiciel Rady Rodziców - Pan Andrzej Wnuk,
8/ Przedstawiciel organizacji związkowej – ZNP - Pani Małgorzata Augustynek, 
9/ Przedstawiciel organizacji związkowej – NSZZ „Solidarność” POiW  - Pani 
Edyta Kisiel.
Do konkursu wpłynęło 5 ofert.

65.  Po  zapoznaniu  się  z  opinią  Rady  Sportu  dot.  propozycji  przyznania 
stypendiów  sportowych  dla  osób  będących  mieszkańcami  Ciechocinka 
uprawiających  wyczynowo  sport  Burmistrz  podjął  decyzję  o  przyznaniu 
stypendiów następującym osobom:
1/  Weronika  Majewska -  Klub  Sportowy  „Pałac”  Bydgoszcz  - 100,00  zł 
miesięcznie na okres 6 miesięcy, tj. od 1 marca do 30 sierpnia 2013 r.; 
2/ Tomasz  Rutecki  -  Akademicki  Związek  Sportowy  Poznań  -  250,00  zł 
miesięcznie na okres 6 miesięcy, tj. od 1 marca do 30 sierpnia 2013 r.;
3/ Alicja Walczak - Klub Sportowy „Pałac” Bydgoszcz - 100,00 zł miesięcznie 
na okres 6 miesięcy, tj. od 1 marca do 30 sierpnia 2013 r.; 
4/ Judyta Olszewska - UKS „Jedynka” Ciechocinek - 200,00 zł miesięcznie na 
okres 6 miesięcy, tj. od 1 marca do 30 sierpnia 2013 r.; 
5/  Aleksander Łyczak - BKS „Chemik” Bydgoszcz - 100,00 zł  miesięcznie na 
okres 6 miesięcy, tj. od 1 marca do 30 sierpnia 2013 r.; 
6/  Magdalena  Szewa -  Stowarzyszenie  Lekkoatletyczne  Wojskowy  Klub 
Sportowy „Zawisza” Bydgoszcz -  300,00 zł  miesięcznie na okres 6 miesięcy,  
tj. od 1 marca do 30 sierpnia 2013 r.;
7/  Katarzyna  Pyzdrowska -  Klub  Sportowy  „Pałac”  Bydgoszcz  -  100,00  zł 
miesięcznie na okres 6 miesięcy, tj. od 1 marca do 30 sierpnia 2013 r.; 
8/ Zuzanna Maciejewska – 700,00 zł miesięcznie na okres 6 miesięcy, tj. od  
1 marca do 30 sierpnia 2013 r.;
9/ Kamil Droszyński – 150,00 zł miesięcznie na okres 6 miesięcy, tj. od 1 marca 
do 30 sierpnia 2013 r.

66. Po zapoznaniu się z ofertami dotyczącymi organizacji pikniku rodzinnego 
Burmistrz  ustalił  termin pikniku na 17 sierpnia  br.  Oferta  złożona przez Bis 
ARENĘ obejmuje  7-godzinny  program artystyczny,  w tym m.in.:  koncerty  
3  zespołów  disco-polowych,  zabawę  taneczną  z  czwartym  zespołem,  park 
rozrywki oraz bezpłatny plac zabaw dla dzieci. Koszt imprezy wyniesie około 

18



30.000,-zł.

67.  Pan  Marek  Czekała  złożył  wniosek  dotyczący  wyrażenia  zgody  na 
zorganizowanie w Teatrze Letnim w Ciechocinku w dniach 28 kwietnia i  19 
maja  br.  dwóch koncertów propagujących muzykę łatwą,  lekką  i  przyjemną. 
Wnioskodawca  podnosi  kwestię  wysokiego  kosztu  organizacji  koncertów 
(wynagrodzenie  dla  kilkunastu  artystów,  transport  muzyków i  instrumentów, 
druk  plakatów,  promocja)  oraz  niewiadoma  dotycząca  powodzenia  całego 
projektu  w  związku  z  tym,  że  impreza  ma  być  biletowana.  Zainteresowany 
podnosi  fakt  wieloletniej  współpracy  z  miastem  poprzez  udział  w 
Ciechocińskich  Impresjach  Artystycznych,  Gali  Tenorów,  koncertach 
noworocznych,  czy  koncertach  majowych.  Podkreśla  duże  zaangażowanie 
orkiestry  w  uatrakcyjnieniu  kulturalnej  uzdrowiska  i  zwraca  się  z  prośbą  o 
wynajęcie  sali  z  zastosowaniem  50%  bonifikaty  od  obowiązującej  ceny.  W 
przypadku  powodzenia  przedsięwzięcia  Pan  Marek  Czekała  deklaruje 
organizację  kolejnych  koncertów  w  okresie  jesiennym.  Mając  na  uwadze 
wieloletnią,  bardzo dobrze układającą  się  współpracę z  Orkiestrą  im.  Johana 
Straussa i jej dyrektorem Panem Markiem Czekałą Burmistrz wyraził zgodę na 
zastosowanie 50% stawki wynajmu Teatru Letniego.

68.  W nawiązaniu  do wniosku Pana Leszka  Sypniewskiego o wsparcie  Jego 
twórczości promującej miasto Ciechocinek poprzez zatrudnienie w strukturach 
Urzędu  Miejskiego,  kierownik  Biura  Promocji  dokonał  rozeznania  we 
wskazanych  przez  wnioskodawcę  miastach,  tj.  Gdańsk  i  Sopot  w  zakresie 
zatrudnienia  tam  osoby  promującej  miasto  w  stroju  „pirata”.  Żadne  
z wymienionych miast  nie zatrudnia takiej osoby na etacie, natomiast  „pirat” 
przechadzający  się  po  Trójmieście,  wybrany  został  w  drodze  konkursu  
i  społecznie  zajmuje  się  promocją  miasta.  Urząd  Miejski  w  Gdańsku 
dofinansował częściowo zakup stroju dla tej osoby oraz przydzielił zniżkowy 
bilet na komunikację miejską na terenie Trójmiasta. 

69. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia 
publicznego  na  wykonanie  opracowania  Studium uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  wraz  
z ekofizjografią i prognozą oddziaływania.. Zapytanie skierowano do 4 firm,  
z których dwie złożyły następujące oferty:
- Studio Badawczo-Rozwojowe „URBI-EKO” z Włocławka na kwotę 59.000,-zł 
netto (72.570,-zł brutto),
- Studio-em Pracownia Studialno-Projektowa z Włocławka na kwotę 56.000,-zł 
netto (firma nie jest płatnikiem podatku VAT).
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Studio-em Pracownia Studialno-Projektowa 
z Włocławka. Burmistrz zatwierdził wybór.

70. Burmistrz skierował zamówienie do PBDI Toruń na dostawę 3 ton masy 

19



asfaltowej na zimno w cenie 1,30 zł/kg + VAT w celu wypełnienia ubytków 
w drogach gminnych. 

71.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  „Konserwację,  sprzątanie  i  utrzymywanie  publicznych 
terenów zielonych na  terenie  miasta  Ciechocinka  z  jednoczesnym wywozem 
nieczystości na składowisko odpadów w okresie do 9 marca 2015 r.”. Wartość 
zamówienia ustalona została na kwotę 758.384,88 zł. Zarządzeniem Burmistrza 
do  przeprowadzenia  przetargu  powołana  została  komisja  w  składzie:  
M.  Ogrodowski  –  przewodniczący  oraz  członkowie  -  A.  Szczepanowski,  
M.  Zwierzchowska-Drożdża,  J.  Baraniak.  Wpłynęła  jedna  oferta,  tj.  KPUP 
„Ekociech”  Sp.  z  o.o.  z  ceną  772.718,40  zł  brutto,  która  spełniła  warunki 
określone w przetargu. Komisja wybrała złożoną ofertę, a Burmistrz zatwierdził 
wynik postępowania.

72.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę roślin  – kwiatów jednorocznych do obsadzeń 
rabat  i  dywanów kwiatowych i  konserwacja  tych nasadzeń  w okresie  do  28 
lutego 2014 r.”. Wartość zamówienia została ustalona na kwotę 481.113,00 zł. 
Zarządzeniem  Burmistrza  do  przeprowadzenia  przetargu  powołana  została 
komisja  w  składzie:  M.  Ogrodowski  –  przewodniczący  oraz  członkowie  -  
A.  Szczepanowski,  M. Zwierzchowska-Drożdża,  J.  Baraniak.  Wpłynęły dwie 
oferty:
-  „Ogrodnictwo”  Marek  Matysiak,  Nowa  Wieś,  poczta  Kruszyn  z  ceną 
529.200,00 zł brutto,
- Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych „Zieleń Miejska” Sp. z o.o., 
Włocławek z ceną 949.465,80 zł brutto.
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy „Ogrodnictwo” Marek Matysiak, 
Nowa Wieś, która jest ofertą z najniższą ceną oraz spełnia wymogi zawarte w 
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia.  Burmistrz  zatwierdził  wynik 
postępowania.

20


	UCHWAŁA Nr XXX/237/13
	63. Burmistrz przyjął informację o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro na zakup i dostawę mieszanki betonu B-3 suchy (mieszanka cementowo piaskowa), betonu B-5;B-10 i B-15 do wykorzystania przy remontach i budowie nowych chodników. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 52.533,05 zł brutto.

